Phan Hồng Kỳ – kyph1@viettel.com.vn – 

0982385390. 

- Địa điểm thực hiện gói thầu: Chi nhánh Phía Nam - Công ty Cổ phần Xi 

măng Cẩm Phả. 

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 390 ngày. 

- Nội dung gói thầu: Cung cấp vỏ bao phục vụ sản xuất. 

- Số tiền bảo đảm:  

+ 580.000.000 đồng (Năm trăm tám mươi triệu đồng./.) áp dụng nếu Nhà thầu 

chào thầu cả 02 phần việc. 

+ 504.000.000 đồng (Năm trăm linh bốn triệu đồng./.) áp dụng nếu Nhà thầu chỉ 

chào thầu Phần việc 1. 

+ 76.000.000 đồng (Bảy mươi sáu triệu đồng./.) áp dụng nếu Nhà thầu chỉ chào 

thầu Phần việc 2. 

Số và ký hiệu: 171/TB-VTĐĐ 
Ngày ban hành: 24/02/2026

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

mailto:kyph1@viettel.com.vn

Bên mời thầu sử dụng Quy chế mua sắm thường xuyên (QC MSTX) của